
 

UCHWAŁA NR XVII.119.2020 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 436.420,28 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

2.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 643.705,16 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

209.284,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29.394.214,68 zł (w tym dochody bieżące 

27.080.954,68 zł, dochody majątkowe 2.313.260 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

31.564.858,66 zł  (w tym wydatki bieżące 25.558.374,66 zł, wydatki majątkowe 6.006.484 zł); 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.170 643,98 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciagniętych kredytów długoterminowych - 600.000 zł, 

2) wolnych środków - 1.536.421,10 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

okreslonymi w odrębnych ustawach - 34.222,88 zł.  

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok” przyjmuje kształt zgodny z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszejszej uchwały; 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2020 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 roku”  

przyjmuje kształt zgodny z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia;   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 3144



§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3144



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 178,00

0,00 4 178,00

75412 0,00 4 178,00

0,00 4 178,00

0,00 4 178,00

756 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 15 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 475 000,00 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00 295 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 129 464,00 1 169 464,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

45 506,00 49 684,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 027 183,00 5 067 183,00

Ochotnicze straże pożarne 45 506,00 49 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 506,00 49 684,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 506,00 49 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 506,00 49 684,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII.119.2020

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3144



801 0,00 131 880,28

0,00 131 880,28

80195 0,00 131 880,28

0,00 131 880,28

0,00 131 880,28

900 0,00 224 955,00

0,00 0,00

90026 0,00 224 955,00

0,00 0,00

0,00 194 825,00

0,00 30 130,00

razem: 0,00 401 013,28

0,00 136 058,28

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 2 313 260,00 2 313 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 889,00 460 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 506,00 316 564,28

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 30 130,00

bieżące 18 387 388,00 18 788 401,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 194 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 224 955,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 131 880,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 812 026,00 2 036 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 131 880,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 000,00 266 880,28

Pozostała działalność 0,00 131 880,28

Oświata i wychowanie 489 886,00 621 766,28

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3144



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 33 407,00

0,00 0,00

80153 0,00 33 407,00

0,00 0,00

0,00 33 407,00

855 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -2 000,00 35 407,00

0,00 0,00

-2 000,00 436 420,28

0,00 136 058,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

641 395,00 777 453,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 959 794,40 29 394 214,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 6 000,00

bieżące 8 259 146,40 8 292 553,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

4 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 812 000,00 1 810 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 812 000,00 1 810 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 407,00

Rodzina 7 164 150,00 7 164 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 33 407,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 33 407,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3144



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

629 530,10 349 078,10 0,00 0,00 0,00 349 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 280 452,00 280 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 530,10 349 078,10 0,00 0,00 0,00 349 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 280 452,00 280 452,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 968,00 73 968,00 54 968,00 0,00 54 968,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 9 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 968,00 124 968,00 94 968,00 0,00 94 968,00 18 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 456,00 40 456,00 30 456,00 0,00 30 456,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 456,00 82 456,00 70 456,00 0,00 70 456,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01009 Spółki wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII.119.2020

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3144



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 160,00 468 300,00 468 300,00 0,00 468 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 860,00 3 058 860,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

61 630,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 630,00 31 630,00 0,00 0,00

3 573 290,00 498 300,00 498 300,00 0,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 990,00 3 074 990,00 0,00 0,00

3 407 172,00 348 312,00 348 312,00 0,00 348 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 860,00 3 058 860,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

61 630,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 630,00 31 630,00 0,00 0,00

3 453 302,00 378 312,00 378 312,00 0,00 378 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 990,00 3 074 990,00 0,00 0,00

191 312,00 191 312,00 191 312,00 0,00 191 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 312,00 221 312,00 221 312,00 0,00 221 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 860,00 3 035 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

3 066 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 360,00 3 066 360,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00

1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00

54 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

86 300,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

54 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

86 300,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 42 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 42 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3144



35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 309,00 377 309,00 265 292,00 74 140,00 191 152,00 0,00 31 000,00 81 017,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

-4 178,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 8 122,00 0,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 431,00 385 431,00 265 292,00 74 140,00 191 152,00 8 122,00 31 000,00 81 017,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

372 809,00 372 809,00 260 792,00 74 140,00 186 652,00 0,00 31 000,00 81 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 178,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 8 122,00 0,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 931,00 380 931,00 260 792,00 74 140,00 186 652,00 8 122,00 31 000,00 81 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 506,00 45 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 684,00 49 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 511,00 35 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 178,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 333,00 31 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 971,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 971,00 117 971,00 0,00 0,00

-81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 471,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 471,00 36 471,00 0,00 0,00

179 971,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 971,00 117 971,00 0,00 0,00

-81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 471,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 471,00 36 471,00 0,00 0,00

117 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 971,00 117 971,00 0,00 0,00

-81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 471,00 36 471,00 0,00 0,00

8 749 558,00 8 738 558,00 8 291 726,00 6 846 196,00 1 445 530,00 0,00 311 832,00 135 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-106 106,88 -106 106,88 -98 106,88 -25 000,00 -73 106,88 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 413,16 176 413,16 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 8 000,00 143 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 819 864,28 8 808 864,28 8 218 619,12 6 846 196,00 1 372 423,12 0,00 311 832,00 278 413,16 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

6 380 037,00 6 369 037,00 5 992 217,00 5 343 854,00 648 363,00 0,00 241 820,00 135 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 347 037,00 6 336 037,00 5 967 217,00 5 318 854,00 648 363,00 0,00 233 820,00 135 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

241 820,00 241 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 820,00 233 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 959,00 4 174 959,00 4 174 959,00 4 174 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 959,00 4 149 959,00 4 149 959,00 4 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 181,00 482 181,00 481 681,00 67 480,00 414 201,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 106,88 -73 106,88 -73 106,88 0,00 -73 106,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 074,12 409 074,12 408 574,12 67 480,00 341 094,12 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3144



75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 622,00 -14 622,00 -14 622,00 0,00 -14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 378,00 60 378,00 60 378,00 0,00 60 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 484,88 -58 484,88 -58 484,88 0,00 -58 484,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 515,12 257 515,12 257 515,12 0,00 257 515,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 468,00 468 468,00 442 668,00 428 510,00 14 158,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 468,00 501 468,00 467 668,00 453 510,00 14 158,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 285,00 335 285,00 335 285,00 335 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 285,00 360 285,00 360 285,00 360 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 129,00 89 129,00 85 129,00 21 129,00 64 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 413,16 143 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 542,16 232 542,16 85 129,00 21 129,00 64 000,00 0,00 4 000,00 143 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 075,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 075,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,16 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,16 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 467,12 11 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 467,12 11 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532,88 11 532,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 532,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532,88 11 532,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 532,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 259,00 1 664 368,00 1 664 118,00 81 477,00 1 582 641,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 456 891,00 456 891,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 455,00 233 455,00 233 455,00 0,00 233 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 389 714,00 1 897 823,00 1 897 573,00 81 477,00 1 816 096,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 491 891,00 491 891,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 341 891,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 341 891,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3144



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 544,00 273 544,00 273 544,00 0,00 273 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

343 544,00 273 544,00 273 544,00 0,00 273 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 955,00 224 955,00 224 955,00 0,00 224 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 955,00 224 955,00 224 955,00 0,00 224 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 955,00 224 955,00 224 955,00 0,00 224 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 955,00 224 955,00 224 955,00 0,00 224 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 962,00 194 697,00 194 697,00 3 515,00 191 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 265,00 229 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 462,00 201 197,00 201 197,00 3 515,00 197 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 265,00 229 265,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 241 761,88 16 516 859,88 14 590 459,88 9 727 442,00 4 863 017,88 687 000,00 790 737,00 328 663,00 0,00 120 000,00 5 724 902,00 5 724 902,00 0,00 0,00

-207 284,88 -110 284,88 -98 106,88 -25 000,00 -73 106,88 0,00 -8 000,00 -4 178,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00

608 298,16 510 168,16 335 455,00 32 000,00 303 455,00 17 122,00 8 000,00 149 591,16 0,00 0,00 98 130,00 98 130,00 0,00 0,00

22 642 775,16 16 916 743,16 14 827 808,00 9 734 442,00 5 093 366,00 704 122,00 790 737,00 474 076,16 0,00 120 000,00 5 726 032,00 5 726 032,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 149 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 149 265,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 767 271,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 767 271,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3144



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 407,00 33 407,00 33 407,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 407,00 33 407,00 33 407,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 407,00 33 407,00 33 407,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 407,00 33 407,00 33 407,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,76 330,76 330,76 0,00 330,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,76 330,76 330,76 0,00 330,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 076,24 33 076,24 33 076,24 0,00 33 076,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 076,24 33 076,24 33 076,24 0,00 33 076,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164 150,00 7 164 150,00 145 667,00 138 558,00 7 109,00 0,00 7 018 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164 150,00 7 164 150,00 147 667,00 138 558,00 9 109,00 0,00 7 016 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 000,00 1 812 000,00 91 000,00 89 755,00 1 245,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 000,00 1 810 000,00 91 000,00 89 755,00 1 245,00 0,00 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 000,00 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 259 146,40 8 259 146,40 1 240 143,79 192 349,13 1 047 794,66 0,00 7 019 002,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 407,00 35 407,00 35 407,00 0,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 292 553,40 8 292 553,40 1 275 550,79 192 349,13 1 083 201,66 0,00 7 017 002,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

po zmianach 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3144



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 516 000,00

2 2 052 421,10

3 600 000,00

Rozchody ogółem: 516 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 686 643,98

1 34 222,88

Lp. Kwota

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII.119.2020

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Przychody i  rozchody budżetu na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3144



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6060

700

70005

6060

750

75023

6050

6060

Treść Wartość

Transport i łączność 3 073 860,00

Drogi publiczne gminne 3 073 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 066 360,00

Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej nr 1954B w kierunku Uśnik 

Dwór o dł. 500 mb - opracowanie dokumentacji technicznej
7 800,00

Przebudowa drogi gminnej od drogi woj. 677 do miejscowości Truszki Sapki - 

opracowanie dokumentacji technicznej
0,00

Przebudowa drogi gminnej od drogi woj. 677 do miejscowości Truszki Sapki - 

podziały działek i opracowanie dokumentacji technicznej,
24 365,00

Przebudowa drogi gminnej od drogi woj. 677 do wsi Stara Jakać o dł. 1700 

mb - opracowanie dokumentacji technicznej
14 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Dębowo-Uśnik Kolonia od km 0+000,00 do 

km 2+090,00
1 284 495,00

Przebudowa drogi gminnej Stare Ratowo działka Nr 29/44 o dł. 190 mb - 

opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi i budowę sieci 

wodociagowej 

7 000,00

Przebudowa drogi gminnej Śniadowo ul. Kolejowa i Ogrodowa o dł. 360 mb - 

opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykup gruntów
9 700,00

Przebudowa drogi gminnej Śniadowo ul. Leśna o dł. 380 mb - opracowanie 

dokumentacji technicznej
6 200,00

Przebudowa drogi gminnej Śniadowo ul. Milewek o dł. 920 mb - 

opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykup gruntów
23 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młynik 308 050,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewo 584 950,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szczepankowo dz. 821 o dł. 200 

mb - opracowanie dokumentacji technicznej
4 700,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Stare Szabły-Zawady (do granicy woj. 

podlaskiego od km 0+000 do km 0+659
463 850,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Zagroby-Andrzejki  (do granicy gminy) 328 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Wykup działki nr 231/1 w mijscowości Uśnik na połączenie dróg gminnych 2 500,00

Wykup gruntów pod cel publiczny - drogę  w miejscowości Jastrząbka Młoda 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 59 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00

Wykup działki nr 472/5 w miejscowości Śniadowo 20 000,00

Zakup działki nr  382/1 o pow. 0,0599  w miejscowości Wszerzecz 8 000,00

Zakup działki nr 1040/2 w miejscowości Szczepankowo 18 000,00

Zakup działki w miejscowości Ratowo Piotrowo 13 500,00

Administracja publiczna 101 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Opracowanie projektu budowlanego przebudowy, nadbudowy i rozbudowy 

budynku Urzędu Gminy
80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00

Zakup używanego samochodu pod potrzeby Urzędu Gminy 21 200,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII.119.2020

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Limity wydatków na zadania i  zakupy inwestycyjne na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3144



801

80101

6060

900

90005

6057

6059

90015

6050

90095

6050

6057

6059

921

92109

6057

6059

926

92601

6050

11 000,00

Oświata i wychowanie 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 891,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 626,00

Szkoły podstawowe 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup traktora ogrodowego na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Szczepankowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 954,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na potrzeby obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Śniadowo
115 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 672,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na potrzeby obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Śniadowo
76 672,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciagu ulicy Szosowej w Śniadowie 35 000,00

Pozostała działalność 229 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Rewitalizacja terenu wokół stawu w miejscowości Stare Konopki 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 977,00

Budowa placów zabaw w trzech sołectwach gminy Śniadowo, siłowni 

zewnętrznej w m. Śniadowo
94 977,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 288,00

Budowa placów zabaw w trzech sołectwach gminy Śniadowo, siłowni 

zewnętrznej w m. Śniadowo
54 288,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 958,00

Remont z przebudową Gminnego Ośrodka Kultury jako element rewitalizacji 

gminy Śniadowo
249 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 422,00

Remont z przebudową Gminnego Ośrodka Kultury jako element rewitalizacji 

gminy Śniadowo
175 422,00

Kultura fizyczna 1 519 600,00

Obiekty sportowe 1 519 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 600,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z częścią socjalną przy Szkole 

Podstawowej w Szczepankowie
1 519 600,00

Razem 5 682 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3144



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII.119.2020 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 roku 

 

Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

 

Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek 

Kultury w  Śniadowie 
x 336.000 x 1 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
70.000 x  

x 

2 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Śniadowo 
x 268.000 x 2 

Zadania z zakresu 

promocji gminy 
4.000 x  

x 

3 Powiat Łomżyński 629.530,10 x x 3 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
18.000 x x 

     4 
Fundacja Wspierania 

Zrównoważonego rozwoju 
97.248 x x 

     5 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Jastrząbce Młodej 
1.980 x x 

     6 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starych Konopkach 
2.142 x x 

     7 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Śniadowie  
4.000 x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3144



 

Objaśnienia 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych, objętych Załącznikiem Nr 1, jak niżej: 

- kwota 4.178 zł – dotacja z PROW na remont remizy w Szabłach Młodych, 

- kwota 40.000 zł – podatek od nieruchomości i podatek rolny od osób fizycznych, 

- kwota 131.880,28 zł – dotacja z UE na realizację w Szkole Podstawowej w Szczepankowie projektu  

pn. „Klucz do przyszłości’, 

- kwota 194.825 zł – środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balonów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag, zwiększając jednocześnie wydatki na ten cel, 

- kwota 30.130 zł dotacja z Wojewódzkiego funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej  

w Białymstoku na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Śniadowo, zwiększając 

jednocześnie wydatki na ten cel, 

- kwota 2.000 zł - zmniejszenie dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych, zwiększono zaś na składki  

na ubezpieczenie zdrowotne, 

- kwota 33.407 zł – dotacja z budżetu państwa na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych. 

Zmiany planu dotacji z budżetu państwa, spowodowało zmiany planu wydatków, zgodnie 

z przeznaczeniem planowanych środków. 

W planie wydatków, objętych Załącznikiem Nr 2 dokonano natomiast zmian następujących: 

- zwiększono o 9.000 zł dotację dla Spółki Wodnej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 

- zabezpieczono środki w kwocie 40.000 zł na wykonanie prac związanych z przeprowadzeniem 

likwidacji ujęcia wody w Szczepankowie, 

- zwiększono środki na usługi remontowe na drogach gminnych o kwotę 30.000 zł, 

- zwiększono środki planowane na przebudowę drogi Truszki Sapki o 15.000 zł z przeznaczeniem  

na podziały działek pod poszerzenie drogi, 

- zabezpieczono środki w kwocie 1.130 zł na zwrot środków otrzymanych w roku 2019 z Funduszu Dróg 

Samorządowych na przebudowę drogi relacji Dębowo – Uśnik Kolonia, niewykorzystanych w roku 

bieżącym, 

- zabezpieczono środki w ogólnej kwocie 31.500 zł, w tym na wykup działki w miejscowości 

Szczepankowo – kwota 18.000 zł  i Ratowo Piotrowo – kwota 13.500 zł, 

- zabezpieczono środki w kwocie 7.000 zł na opracowanie analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym, 

- zmniejszono rezerwę na inwestycję w kwocie 81.500 zł, sfinansowano nią wydatki inwestycyjne na 

zakupy działek w Szczepankowie i Ratowie Piotrowie, podziały działek w m. Truszki Sapki oraz wykonanie 

oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy szosowej w Śniadowie, 

zabezpieczono środki jako dotacje dla OSP Śniadowo, Stare Konopki i Jastrząbka Młoda jako wkład 

własny jednostek do zakupów doposażenia z dofinansowaniem środków WFOŚiGW w Białymstoku, 

- zmniejszono wydatki w szkołach podstawowych na kwotę 33.000 zł na dodatki wiejskie 

i wynagrodzenia osobowe, zwiększono zaś o tę kwotę wydatki w rozdziale przeznaczonym na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, 

- zmniejszono o 58.484,88 zł wydatki na usługi pozostałe związane z dowożeniem uczniów do szkół oraz 

kwotę 14.622 zł na zakup materiałow (paliwa do autobusów), 

- zabezpieczono środki w kwocie 143.413,16 zł na wydatki związane z realizacją projektu „Klucz  

do przyszłości”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3144



- zabezpieczono środki w kwocie 2.000 zł na opracowanie Karty informacyjnej przedsięwzięcia  

do wniosku o wydanie decyzji środowiskowej na remont i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Śniadowie, 

- zabezpieczono środki na wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Szosowej w Śniadowie – kwota 

35.000 zł (dokumentacja i roboty związane z budowę), 

- zabezpieczono środki w kwocie 6.500 zł na zakup materiałow do wykonania przez mieszkańców 

sołectwa wsi Olszewo ogrodzenia wykonanego w roku bieżącym placu zabaw.  

W Załączniku Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” dokonano zmian polegających  

na zmniejszeniu planu przychodów wolnych środków o kwotę 34.222,88 zł, zwiększeniu zaś o tę samą 

kwotę plan przychodów jst z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych (dochody z tytułu wydanych koncesji na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczone na wydatki z zakresu zapobiegania narkomanii i przeciwdziałania 

alkoholizmowi). 

 W Załączniku Nr 4 – „Limity wydatków  na zadania i zakupy inwestycyjne na 2020 rok” dokonano 

jego aktualizacji,, ze względu na wprowadzenie zmian wydatków w zakresie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych objętych Załącznikiem Nr 2. 

W Załączniku Nr 5 – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku” także 

dokonano jego aktualizacji, w związku ze zwiększeniem wydatków na dotacje planowane do przekazania 

z budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3144


		2020-07-07T12:02:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




